
ON SALE WEDNESDAY 15 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 28 DECEMBER 2021.

Ingham’s Turkey 
Tree Nuggets 350g
$15.69 per 1kg

$549
ea

SAVE $1.10



ON SALE WEDNESDAY 15 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 28 DECEMBER 2021.

Luv A Duck 
Whole 2.2kg
$9.09 per 1kg

$1999
ea

SAVE $4.01



ON SALE WEDNESDAY 15 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 28 DECEMBER 2021.

Pauls Brandy/
Butterscotch 
Custard 1kg
40¢ per 100g

$399
ea

SAVE 81¢



ON SALE WEDNESDAY 15 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 28 DECEMBER 2021.

Yarrows 
Mince 
Tarts 6pk
83¢ per 100g

$299
ea

SAVE $1.00



ON SALE WEDNESDAY 15 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 28 DECEMBER 2021.

Big Sister Christmas 
Pudding 800g
$1.62 per 100g

$1299
ea

SAVE $1.86



ON SALE WEDNESDAY 15 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 28 DECEMBER 2021.

Cadbury Family 
Block Chocolate 
160-190g

$299
ea

SAVE $2.01



ON SALE WEDNESDAY 15 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 28 DECEMBER 2021.

Cadbury 
Favourites 
334/373g

$699
ea

SAVE $8.00



ON SALE WEDNESDAY 15 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 28 DECEMBER 2021.

Captain’s Table 
Water Crackers 
125g
80¢ per 100g

$1ea

SAVE 80¢



ON SALE WEDNESDAY 15 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 28 DECEMBER 2021.

Celebrations/
Maltesers Gift Box 
320-400g

$599
ea

SAVE $6.01



ON SALE WEDNESDAY 15 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 28 DECEMBER 2021.

Cheer Tasty 
Cheese Block 1kg
$9.99 per 1kg

$999
ea

SAVE $2.70



ON SALE WEDNESDAY 15 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 28 DECEMBER 2021.

Coca-Cola/
Lift/Fanta/
Sprite Soft 
Drink 1.25L
$1.60 per 1L

2 $4for

SAVE $1.70



ON SALE WEDNESDAY 15 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 28 DECEMBER 2021.

Coca-Cola/Lift/Fanta/
Sprite Soft Drink Cans 
375mL 24pk
$1.89 per 1L

$1699
ea

SAVE $4.60



ON SALE WEDNESDAY 15 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 28 DECEMBER 2021.

Duck River Soft 
Butter 500g
80¢ per 100g

$399
ea

SAVE $1.81

Australian
Lamb

Australian
Seafood

Australian
Beef

Australian
Pork

Australian
Poultry

Tasmanian
Grown

Product of 
Tasmania

Product of 
Tasmania



ON SALE WEDNESDAY 15 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 28 DECEMBER 2021.

Ferrero Rocher 
Collection 172g/
Rocher Gift Box 200g

$699
ea

SAVE $7.40



ON SALE WEDNESDAY 15 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 28 DECEMBER 2021.

Fronti Red 
Drink 750mL
$5.32 per 1L

$399
ea

SAVE $1.00



ON SALE WEDNESDAY 15 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 28 DECEMBER 2021.

Ingham’s Ready 
Roast Turkey Breast 
Roll 1kg
$15.99 per 1kg

$1599
ea

SAVE $6.60



ON SALE WEDNESDAY 15 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 28 DECEMBER 2021.

Ingham’s Ready 
Roast Turkey Thigh 
Roll 1kg
$11.99 per 1kg

$1199
ea

SAVE $5.00



ON SALE WEDNESDAY 15 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 28 DECEMBER 2021.

Kellogg’s 
Corn Flakes 
725g
50¢ per 100g

$365
ea

SAVE $3.70



ON SALE WEDNESDAY 15 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 28 DECEMBER 2021.

MasterFoods Squeezy 
Tomato/BBQ Sauce 
475/500mL

$147
ea

SAVE $1.48



ON SALE WEDNESDAY 15 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 28 DECEMBER 2021.

Moccona Coffee 
Sachets 10pk

$299
ea

SAVE $1.51



ON SALE WEDNESDAY 15 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 28 DECEMBER 2021.

National Pies Party Pies/
Sausage Rolls 12pk
83¢ per 100g

$599
ea

SAVE $2.16

Australian
Lamb

Australian
Seafood

Australian
Beef

Australian
Pork

Australian
Poultry

Tasmanian
Grown

Product of 
Tasmania

Product of 
Tasmania



ON SALE WEDNESDAY 15 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 28 DECEMBER 2021.

Pascall/The Natural 
Confectionery Bags 
150-280g

$199
ea

SAVE $2.01



ON SALE WEDNESDAY 15 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 28 DECEMBER 2021.

Peters Ice Cream 4L
15¢ per 100mL

$599
ea

SAVE $4.01



ON SALE WEDNESDAY 15 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 28 DECEMBER 2021.

Red Bull Energy 
Drink 250mL 4pk
$5.99 per 1L

$599
ea

SAVE $4.56



ON SALE WEDNESDAY 15 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 28 DECEMBER 2021.

Smith’s Potato 
Chips/Doritos Corn 
Chips 130-175g

$225
ea

SAVE $1.50



ON SALE WEDNESDAY 15 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 28 DECEMBER 2021.

Sorbent Toilet 
Tissue 8pk
27¢ per 100sh

$395
ea

SAVE $4.24



ON SALE WEDNESDAY 15 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 28 DECEMBER 2021.

Unicorn Brie/
Camembert Cheese 125g
$23.92 per 1kg

$299
ea

SAVE $1.51



ON SALE WEDNESDAY 15 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 28 DECEMBER 2021.

Zooper Dooper 
Water Ices 24pk
18¢ per 100mL

$310
ea

SAVE $3.15



ON SALE WEDNESDAY 15 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 28 DECEMBER 2021.

Zoosh Dip 185g
$1.08 per 100g

$199
ea

SAVE 51¢


